
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R32-2020-365

PUBLIÉ LE  6 OCTOBRE 2020



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2020-10-01-007 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme) (3

pages) Page 5

R32-2020-10-01-002 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'ALBERT (Somme) (3 pages) Page 9

R32-2020-10-01-003 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de DOULLENS (Somme) (3

pages) Page 13

R32-2020-10-01-016 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire d'AMIENS

(Somme) (3 pages) Page 17

R32-2020-10-01-006 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de HAM (Somme) (3 pages) Page 21

R32-2020-10-01-014 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de l'arrondissement de

MONTREUIL (Pas-de-Calais) (3 pages) Page 25

R32-2020-10-01-013 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais) (3

pages) Page 29

R32-2020-10-01-004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé mentale de la

Somme (3 pages) Page 33

R32-2020-10-01-009 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise) (3

pages) Page 37

R32-2020-10-01-010 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de CORBIE (Somme) (3 pages) Page 41

R32-2020-10-01-005 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de PÉRONNE (Somme) (3

pages) Page 45

R32-2020-10-01-015 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT

(Pas-de-Calais) (3 pages) Page 49

R32-2020-10-01-012 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais) (3

pages) Page 53

2



R32-2020-09-11-023 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites  GHPSO dont le siège social est situé

Boulevard Laënnec à CREIL (60100) - Site Verneuil en Halatte - 60550 (2 pages) Page 57

R32-2020-09-21-016 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES (62231) - Site Neuville en

Ferrain - 59960 (2 pages) Page 60

R32-2020-09-18-014 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège

social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Douai - 59500 (2

pages) Page 63

R32-2020-09-18-013 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège

social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Thumeries - 59239

(2 pages) Page 66

R32-2020-09-21-017 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Annoeullin - 59112 (2 pages) Page 69

R32-2020-09-21-015 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Bailleul - 59270 (2 pages) Page 72

R32-2020-09-18-011 - Arrêté portant autorisation de cinq sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES (62231) - 2 Sites Roubaix -

59100 -  site Lille Fives - 59800 - Site Bellaing - 59135 - Site Tétéghem Coudekerque

village - 59229 (2 pages) Page 75

3



R32-2020-09-18-009 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES (62231) - Site Grande

Synthe - 59760 et site Lille - 59000 (2 pages) Page 78

R32-2020-09-18-010 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Lille - 59000 et site Hazebrouck - 59190 (2

pages) Page 81

R32-2020-09-18-012 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Mouvaux - 59420 et site Bailleul - 59270 (2

pages) Page 84

R32-2020-09-18-008 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites SYNLAB BIOPAJ dont le siège social est situé

17 avenue Vauban à VALENCIENNES (59300) - Site Le Cateau Cambrésis  - 59360 et

Bruay sur l'Escaut - 59860   (2 pages) Page 87

R32-2020-09-21-018 - Arrêté portant autorisation de trois sites pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du

génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le

laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES (62231) - Site Loos - 59120

- Louvroil - 59720 - Dunkerque - 59240 (2 pages) Page 90

4



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-007

Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-007 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme) 5



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-007 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme) 6



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-007 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme) 7



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-007 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-103 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ABBEVILLE (Somme) 8



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-002

Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'ALBERT (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-002 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ALBERT (Somme) 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-002 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ALBERT (Somme) 10



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-002 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ALBERT (Somme) 11



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-002 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-118 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ALBERT (Somme) 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-003

Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de DOULLENS (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-003 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de DOULLENS (Somme) 13



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-003 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de DOULLENS (Somme) 14



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-003 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de DOULLENS (Somme) 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-003 - Arrêté DOS-SDES-GRH-2020-82 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de DOULLENS (Somme) 16



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-016

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier universitaire d'AMIENS (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-016 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier universitaire d'AMIENS (Somme) 17



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-016 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier universitaire d'AMIENS (Somme) 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-016 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier universitaire d'AMIENS (Somme) 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-016 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-101 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier universitaire d'AMIENS (Somme) 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-006

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de HAM (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-006 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de HAM (Somme) 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-006 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de HAM (Somme) 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-006 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de HAM (Somme) 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-006 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-104 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de HAM (Somme) 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-014

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de l'arrondissement de MONTREUIL

(Pas-de-Calais)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-014 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de l'arrondissement de MONTREUIL (Pas-de-Calais) 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-014 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de l'arrondissement de MONTREUIL (Pas-de-Calais) 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-014 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de l'arrondissement de MONTREUIL (Pas-de-Calais) 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-014 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-105 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de l'arrondissement de MONTREUIL (Pas-de-Calais) 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-013

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-013 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais) 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-013 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais) 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-013 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais) 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-013 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-107 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'ARRAS (Pas-de-Calais) 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-004

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance de

l'établissement public de santé mentale de la Somme

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale de la Somme 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale de la Somme 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale de la Somme 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-108 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale de la Somme 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-009

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-009 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise) 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-009 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise) 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-009 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise) 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-009 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-110 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de BEAUVAIS (Oise) 40



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-010

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de CORBIE (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-010 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CORBIE (Somme) 41



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-010 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CORBIE (Somme) 42



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-010 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CORBIE (Somme) 43



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-010 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-112 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CORBIE (Somme) 44



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-005

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de PÉRONNE (Somme)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-005 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de PÉRONNE (Somme) 45



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-005 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de PÉRONNE (Somme) 46



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-005 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de PÉRONNE (Somme) 47



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-005 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-119 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de PÉRONNE (Somme) 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-015

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT (Pas-de-Calais)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-015 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT (Pas-de-Calais) 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-015 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT (Pas-de-Calais) 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-015 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT (Pas-de-Calais) 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-015 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-120 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier d'HÉNIN-BEAUMONT (Pas-de-Calais) 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-10-01-012

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-012 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais) 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-012 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais) 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-012 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais) 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-10-01-012 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-121 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance du centre hospitalier de CALAIS (Pas-de-Calais) 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-11-023

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites  GHPSO

dont le siège social est situé Boulevard Laënnec à CREIL

(60100) - Site Verneuil en Halatte - 60550

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-11-023 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites  GHPSO dont le siège social est situé Boulevard Laënnec à CREIL (60100) - Site Verneuil en Halatte - 60550

57



     Agence régionale de Santé Hauts de France 

 
 

- 1 / 2 - 

 

Arrêté portant autorisation d’un site pour la réalisation de prélèvements d’échantillons biologiques 
pour l’examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV-2 par RT PCR dans le 
cadre de l’épidémie de coronavirus par le laboratoire de biologie médicale multi-sites GHPSO dont le 
siège social est situé boulevard Laennec à CREIL (60100) BP 72 

 

PREFETE DE L’OISE 

Chevalier de la Légion d’Honneur 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 
 

 
Vu le code de la santé publique et notamment les articles L.3131-1 et suivants et L.3133-6 ; 
 
Vu la loi n° 2020-856 du 9 juillet 2020 organisant la sortie de l'état d'urgence sanitaire ; 
 
Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 
 
Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de la préfète de l'Oise – Mme ORZECHOWSKI (Corinne) ; 
 
Vu le décret du 7 novembre 2017 portant nomination de Monsieur Dominique LEPIDI en qualité de 
secrétaire général de la préfecture de l'Oise ; 
 
Vu le décret n° 2020-860 du 10 juillet 2020 modifié prescrivant les mesures générales nécessaires pour faire 
face à l'épidémie de covid-19 dans les territoires sortis de l'état d'urgence sanitaire et dans ceux où il a été 
prorogé ; 
 
Vu l’arrêté du 10 juillet 2020 modifié prescrivant les mesures générales nécessaires pour faire face à 
l’épidémie de covid-19 dans les territoires sortis de l’état d’urgence sanitaire et dans ceux où il a été prorogé, 
notamment son article 22 ; 
 
Vu la demande par courriel du 11 septembre 2020, pour l’EPIH « GHPSO » relative à l’ouverture d’un site 
situé : école Jules Ferry, place de Piegaro à VERNEUIL-EN-HALATTE (60550) et dédié à la réalisation de 
prélèvements d’échantillons biologiques pour l’examen de biologie médicale de “détection du génome du 
SARS-CoV-2 par RT PCR” ;  
 
Considérant, en application de l’article 22 de l’arrêté du 10 juillet 2020 susvisé, que le représentant de l'Etat 
dans le département est habilité à autoriser que le prélèvement d'un échantillon biologique pour l'examen de 
biologie médicale de « détection du génome du SARS-CoV-2 par RT PCR » soit réalisé dans tout lieu 
présentant des garanties suffisantes de qualité et de sécurité sanitaire autre que ceux mentionnés à l'article 
2 de l'arrêté du 13 août 2014 fixant les catégories de professionnels de santé autorisés à réaliser des 
prélèvements d'échantillons biologiques aux fins d'un examen de biologie médicale et la phase analytique de 
l'examen de biologie médicale en dehors d'un laboratoire de biologie médicale ainsi que les lieux de 
réalisation de ces phases ;  
 
Considérant que le site de prélèvement présente les garanties suffisantes de qualité et de sécurité sanitaire 
exigées par l’article 22 de l’arrêté susmentionné ; 
 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-11-023 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites  GHPSO dont le siège social est situé Boulevard Laënnec à CREIL (60100) - Site Verneuil en Halatte - 60550

58



     Agence régionale de Santé Hauts de France 

 
 

- 2 / 2 - 

Considérant le courrier du 9 avril 2020, du Ministre des solidarités et de la santé et du Ministre de l’intérieur, 
portant sur le déploiement des nouvelles capacités de dépistage et sur la doctrine d’utilisation prioritaire des 
tests virologiques RT PCR ; 
 

ARRETE 

Article 1 – Le laboratoire de biologie médicale multi-sites GHPSO,  représenté par l’EPIH « GSPO »  dont le 
siège social est situé boulevard Laennec, à CREIL (60100), BP 72, est autorisé à réaliser des prélèvements 
d’échantillons biologiques pour l'examen de biologie médicale de “détection du génome du SARS-CoV-2 par 
RT PCR” dans le site école Jules Ferry, place de Piegaro à VERNEUIL-EN-HALATTE (60550). 
 
Article 2 – Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa 
publication. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le 
site www.telerecours.fr. 
 
Article 3 – Le présent arrêté sera notifié à l’EPIH « GHSPO ». 
 

Article 4 – Le secrétaire général de la préfecture de l’Oise, le directeur de cabinet de la préfète de l’Oise et 
le directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France sont chargés, chacun en ce qui les 
concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Hauts-de-France ainsi que du département de l’Oise.  
 
 
 
        Beauvais, le 11/09/2020 
 
       Pour la préfète et par délégation, 
         
        Le secrétaire général 
 
 
 
        Dominique LEPIDI 
         
 

 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-11-023 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites  GHPSO dont le siège social est situé Boulevard Laënnec à CREIL (60100) - Site Verneuil en Halatte - 60550

59



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-21-016

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH

HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé

360 boulevard du Parc à COQUELLES (62231) - Site

Neuville en Ferrain - 59960

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-016 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Neuville en Ferrain - 59960

60



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-016 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Neuville en Ferrain - 59960

61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-016 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Neuville en Ferrain - 59960

62



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-014

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP

LABORATOIRES,

dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à

HAZEBROUCK (59190) - Site Douai - 59500

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-014 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Douai - 59500

63



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-014 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Douai - 59500

64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-014 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Douai - 59500

65



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-013

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP

LABORATOIRES,

dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à

HAZEBROUCK (59190) - Site Thumeries - 59239

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-013 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Thumeries - 59239

66



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-013 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Thumeries - 59239

67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-013 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOTOP LABORATOIRES,
dont le siège social est situé 6/8 rue de Rubecque à HAZEBROUCK (59190) - Site Thumeries - 59239

68



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-21-017

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites

DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules

Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Annoeullin - 59112

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-017 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Annoeullin - 59112

69



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-017 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Annoeullin - 59112

70



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-017 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Annoeullin - 59112

71



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-21-015

Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du

prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen de

biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2

par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par

le laboratoire de biologie médicale multisites

DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules

Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Bailleul - 59270

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-015 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Bailleul - 59270

72



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-015 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Bailleul - 59270

73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-015 - Arrêté portant autorisation d'un site pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Bailleul - 59270

74



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-011

Arrêté portant autorisation de cinq sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à

COQUELLES (62231) - 2 Sites Roubaix - 59100 -  site

Lille Fives - 59800 - Site Bellaing - 59135 - Site Tétéghem

Coudekerque village - 59229

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-011 - Arrêté portant autorisation de cinq sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - 2 Sites Roubaix - 59100 -  site Lille Fives - 59800 - Site Bellaing - 59135 - Site Tétéghem Coudekerque village - 59229

75



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-011 - Arrêté portant autorisation de cinq sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - 2 Sites Roubaix - 59100 -  site Lille Fives - 59800 - Site Bellaing - 59135 - Site Tétéghem Coudekerque village - 59229

76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-011 - Arrêté portant autorisation de cinq sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - 2 Sites Roubaix - 59100 -  site Lille Fives - 59800 - Site Bellaing - 59135 - Site Tétéghem Coudekerque village - 59229

77



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-009

Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à

COQUELLES (62231) - Site Grande Synthe - 59760 et site

Lille - 59000

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-009 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Grande Synthe - 59760 et site Lille - 59000

78



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-009 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Grande Synthe - 59760 et site Lille - 59000

79



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-009 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Grande Synthe - 59760 et site Lille - 59000

80



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-010

Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Lille - 59000 et

site Hazebrouck - 59190

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-010 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Lille - 59000 et site
Hazebrouck - 59190

81



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-010 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Lille - 59000 et site
Hazebrouck - 59190

82



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-010 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Lille - 59000 et site
Hazebrouck - 59190

83



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-012

Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue

Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Mouvaux -

59420 et site Bailleul - 59270

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-012 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Mouvaux - 59420 et site
Bailleul - 59270

84



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-012 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Mouvaux - 59420 et site
Bailleul - 59270

85



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-012 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites DIAGNOVIE dont le siège social est situé 6 rue Jules Vernes à RONCHIN (59790) -  Site Mouvaux - 59420 et site
Bailleul - 59270

86



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-18-008

Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites SYNLAB BIOPAJ dont le siège social est situé

17 avenue Vauban à VALENCIENNES (59300) - Site Le

Cateau Cambrésis  - 59360 et Bruay sur l'Escaut - 59860  

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-008 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites SYNLAB BIOPAJ dont le siège social est situé 17 avenue Vauban à VALENCIENNES (59300) - Site Le Cateau
Cambrésis  - 59360 et Bruay sur l'Escaut - 59860  

87



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-008 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites SYNLAB BIOPAJ dont le siège social est situé 17 avenue Vauban à VALENCIENNES (59300) - Site Le Cateau
Cambrésis  - 59360 et Bruay sur l'Escaut - 59860  

88



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-18-008 - Arrêté portant autorisation de deux sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites SYNLAB BIOPAJ dont le siège social est situé 17 avenue Vauban à VALENCIENNES (59300) - Site Le Cateau
Cambrésis  - 59360 et Bruay sur l'Escaut - 59860  

89



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-09-21-018

Arrêté portant autorisation de trois sites pour la réalisation

du prélèvement d'échantillons biologiques pour l'examen

de biologie médicale de détection du génome du

SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du

coronavirus par le laboratoire de biologie médicale

multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont

le siège social est situé 360 boulevard du Parc à

COQUELLES (62231) - Site Loos - 59120 - Louvroil -

59720 - Dunkerque - 59240

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-018 - Arrêté portant autorisation de trois sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Loos - 59120 - Louvroil - 59720 - Dunkerque - 59240

90



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-018 - Arrêté portant autorisation de trois sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Loos - 59120 - Louvroil - 59720 - Dunkerque - 59240

91



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-09-21-018 - Arrêté portant autorisation de trois sites pour la réalisation du prélèvement d'échantillons
biologiques pour l'examen de biologie médicale de détection du génome du SARS-CoV2 par RT PCR dans le cadre de l'épidémie du coronavirus par le
laboratoire de biologie médicale multisites BIOPATH HAUTS DE FRANCE NORD dont le siège social est situé 360 boulevard du Parc à COQUELLES
(62231) - Site Loos - 59120 - Louvroil - 59720 - Dunkerque - 59240

92




